- Poznan, 24.11.2017 roku
KOMENDANT WOJEWODZKI POLICII

W POZNANIU

ZZP-2380-69/2017

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamoéwienia publicznego
na remont i rozbudowe budynku Komendy Powiatowej Policji w Pleszewie

Informuje!, ze do Zamawiajacego wptynety zapytania dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy ponizej przytacza
tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 4:

Prosze o uwzglednienie w przedmiarze robdt dotyczacych wykonania zewnetrznych balustrad oraz ogrodzenia.
Rysunki widniejace w dokumentacji projektowej $wiadcza o tym. ze prace takie nalezy wykonac natomiast nie
sg one uwzglednione w przedmiarach.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robdt ma charakter wytacznie pogladowy i przy wynagrodzeniu
ryczattowym - przewidzianym niniejszym postepowaniem - nie jest wigzacy. Wykonawca musi skalkulowac
oferte zgodnie z dokumentacjg wykonawcza.

Wykonanie zewnetrznych balustrad nalezy uwzgledni¢ w tabeli ,Zestawienie kosztéw” (cze$¢ C Formularza
ofertowego) w pozycji nr 33 ,Elementy zewnetrzne - schody, wejscie”, natomiast zagospodarowanie terenu
w tym ogrodzenie zewnetrzne nie stanowi przedmiotu zamowienia.

Jednoczeénie Zamawiajacy dokonuje nizej okreslonej zmiany? tresci SIWZ.

Pkt. XII SIWZ otrzymuje brzmienie:

XII. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY

XII.1  Wykonawca obliczy cene w oparciu o dane wynikajace z dokumentacji wykonawczej - zatacznik nr 6 do SIWZ.
Zatgczone przedmiary petnig funkcje pomocnicza.

XII.2  Cena oferty musi by¢ podana w PLN, cyfrowo, z uwzglednieniem naleznego podatku VAT, zaokraglona do
dwéch miejsc po przecinku.

XII.3 Cena podana w ofercie jest ceng ryczattowg i winna obejmowal wszystkie koszty i skfadniki zwigzane
z ostatecznym wykonaniem przedmiotu zamdwienia. W szczegdlnosci podatek VAT, uzgodnieri, pozwolen,
zgéd, ekspertyz, badafi, zebrania koniecznych dokumentdéw, materiatéw | urzadzen, koszty robdt
przygotowawczych, zabezpieczajacych, porzadkowych, zagospodarowania i urzgdzenia placu budowy, koszty
utrzymania zaplecza budowy, sprawdzen, a takze wszelkie koszty serwisowania, konserwacji i przegladéw
wszystkich urzadze w okresie gwarancji, ktérych wykonanie wynika z obowigzujgcych przepiséw Ilub
wymagarn producenta.

XII.4 Cena moze by¢ tylko jedna.

Pytanie nr 5:

Zwracamy sie z prosbg o zmniejszenie kwoty zabezpieczenia do 5%.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody ha proponowang zmiane.

TN DAL IO
witeU FULIVJI

F

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

! podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze
zm.) zw. dalej.,4Pzp”
? podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp
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